
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

9 2 7 8 4 3

25

4
22

6
25

8 13 18 20
Auszeit

Ende
17:40

B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

4 8 2 13 11 12

107

9:22

╳
9

1
10

2 3 5 6 Auszeit

3:13
10:24

S
A
T
Z

2

Start
17:43

B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte

8 10 13 9 7 3

4

1 2 4
Auszeit

1:9

Ende
17:57

A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

9 2 6 8 4 15

255 13

17:1 20:2

╳ 17 22 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:00

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

9 2 3 5 13 7

25

0
16
25

3
17

4
19

7
21

8
22

9
23 Auszeit

0:6

Ende
18:26

B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

4 8 2 10 11 12

207

12:14

╳
12
20

6
13

7
14

8
16

9
18

10
19

Auszeit

12:10
18:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 10 Frauen
Frauen

B  VC Essen-Borbeck V vs. VV Humann Essen V A

Spiel 12 26.10.2024 16:15 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen
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B  VC Essen-Bo… 10/14

2 Horoba, Keshia X
3 Fast, Adelina X

4 Rodenbeck, Anna X
7 Lackmann, Sophie X
8 Bollin, Sara X
9 Welk, Evelina X

10 Klink, Mila X

11 Däsler, Zoe Sophie X
12 Ikpeba, Ayomi X
13 Andreer, Katrin X

B  Libero

B  Offizielle

T Späk, Holger

C

C

A  VV Humann E… 14/14

1 Budimir, Lucija X

2 Ambrus, Klara X
3 Crom, Lea X
4 Weller, Anna X
5 Langmack, Lena X

6 Schlüter, Mia X
7 Wons, Mila X
8 Schürholz, Ella X
9 Peipe, Mia X

11 Schöneweiß, Helene

13 Strecker, Jil X
14 Ahmadigivi, Dayan
15 Azeke, Joelle X
19 Schenkewitz, Lia X

A  Libero

1 Budimir, Lucija X
19 Schenkewitz, Lia X

A  Offizielle

T Bach, Peter
CT Strecker, Yul
P Ekwueme, Diwan E

SC Isiekenmeier, Klara E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Essen-Bo… VV Humann E… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 10 1 85 25 1 0 0
1 0 0 4 2 14 25 1 2 0
2 1 0 20 3 26 25 1 0 1

4
5

5 2 0 34 125 75 3 2 1
Start: 16:15 Ende: 18:26 Dauer: 2:11

Sieger: VV Humann Essen V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ginzburg, Liliana 1 Iordache, Theia
2 Wu, Sophie 2 Rellinghaus, Anna sophie

Schr. Schelz, Luisa
Assist. Kensmann, Antonia Marie

Dokument erstellt: 26.10.2024 18:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


